

I.P Ejendomme ApS

Glentevej 9, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 40 68 43 28

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2023.

Ivan Valbjørn Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	I.P Ejendomme ApS Glentevej 9 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 40 68 43 28
	Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
Direktion	Ivan Valbjørn Poulsen
Revisor	Kvist & Jensen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Calentegaarden ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af ejendomme og hermed tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -256 t.kr. mod -256 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -306 t.kr. mod -314 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af kapitalen.

Kapitalejeren har bekræftet, at ville understøtte selskabets likviditetsbehov for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb, indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-255.610	-255.961
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-52.972	-52.972
Driftsresultat	-308.582	-308.933
2 Øvrige finansielle omkostninger	-75.328	-80.292
Resultat før skat	-383.910	-389.225
Skat af årets resultat	77.440	74.866
Årets resultat	-306.470	-314.359
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-306.470	-314.359
Disponeret i alt	-306.470	-314.359

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.941.735	2.994.707
Materielle anlægsaktiver i alt	2.941.735	2.994.707
Anlægsaktiver i alt	2.941.735	2.994.707
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	74.581	75.746
Periodeafgrænsningsposter	2.902	0
Tilgodehavender i alt	77.483	75.746
Likvide beholdninger	0	47.299
Omsætningsaktiver i alt	77.483	123.045
Aktiver i alt	3.019.218	3.117.752

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-895.584	-589.114
Egenkapital i alt	-855.584	-549.114
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.860
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.860
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	97.554	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.692	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.762.521	3.664.006
Anden gæld	9.035	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.874.802	3.664.006
Gældsforpligtelser i alt	3.874.802	3.664.006
Passiver i alt	3.019.218	3.117.752

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af kapitalen.

Kapitalejeren har bekræftet, at ville understøtte selskabets likviditetsbehov for det kommende regnskabsår.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	73.530	72.471
Andre finansielle omkostninger	<u>1.798</u>	<u>7.821</u>
	<u>75.328</u>	<u>80.292</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pantsætning eller sikkerheder.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med I. P. Invest Randers A/S, CVR-nr. 63633828, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
